2024年 6月 25日

各位

上場会社名 日本トムソン株式会社

代表者 代表取締役社長 宮地茂樹

（コード番号 6480 東証プライム市場）

問合せ先責任者 取締役     細野幹人

（TEL. 03-3448-5868）

組織変更および執行役員等の異動に関するお知らせ

当社は、下記のとおり組織変更および執行役員等の異動を決定いたしましたのでお知らせいたします。

記

（１）組織変更（２０２４年７月２１日付）

①技術センター開発研究所を技術センター製品試験部に改称する。

②技術センターメカトロ開発部を技術センターメカトロ技術部に改称する。

（２）執行役員の異動（２０２４年７月２１日付）

執行役員の担当変更

氏名 新役職名および担当 旧役職名および担当

石原
いしはら

 豊久
とよひさ

執行役員

生産革新統括部長

兼生産技術部長

兼事業開発部特命部長

執行役員

生産革新統括部長

兼生産革新企画部長

兼事業開発部特命部長

（３）その他の人事異動（２０２４年７月２１日付）

氏名 新役職名および担当 旧役職名および担当

早川
はやかわ

 雅壽
まさとし

内部監査室長

兼法務室長
人事総務部副部長

加藤
か と う

 重樹
し げ き

 人事総務部副部長

足立
あ だ ち

 大受
だいじゅ

 生産革新統括部生産革新企画部長 生産革新統括部生産革新企画部副部長

以 上